
 1 

Elbląg. 2015-01-27 

 

 

Oznaczenie sprawy 1/2015 

        

 

Wszyscy Uczestnicy postępowania 

 

 

 

dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę w 15 pakietach siatek przepuklinowych, łat do pokrywania ubytków powięzi, 

jednorazowych staplerów do fiksacji siatek przepuklinowych, protez oraz łat naczyniowych z 

jednoczesnym utworzeniem magazynu depozytowego w okresie 18 miesięcy dla potrzeb 

Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, zamieszczone w 

Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2015-01-19, numer ogłoszenia 12708. 

  

 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, informuje, że do dnia 

26.01.2015 r. od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

1. Pakiet nr 9. „Czy Zamawiający dopuści protezy naczyniowe ePPTFE o grubości ściany 

0,6mm, jednowarstwowe, impregnowane węglem po wewnętrznej stronie ściany protezy. 

Rozmiary:  

6mm, dł. 40 cm 

5mm, dł. 80 cm  

6,8mm, dł. 50 cm 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ". 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści siatki separujące kompozyt makroporowatej siatki 

polipropylenowej:Ultralekka siatka monofilamentna o porowatości 0.004cm2 i grubości 

0,17mm dedykowana do procedur laparoskopowych. Składająca się z trzech rodzajów 

materiału: wchłanialnej warstwy hydrożelowej (30 dni), włókien PGA, polipropylenu. 

   • Polipropylen – lekk, 0,17 mm grubości, porowatość 0.004cm2 niepowlekana 

      polipropylenowa siatka pozwalająca na szybki przerost tkankowy. 

   • Biowchłanialna warstwa tkanych włókien PGA- wzmacniająca barierową warstwę  

      hydrożelową. 

Warstwa hydrożelowa - wchłanialna (30 dni) w rozmiarach:  

     10.2 x 15.2 cm; 

     15.2 x 20.3 cm; 

     20. 3 x 25.4 cm; 

     25.4 x 33 cm; 

Siatki z możliwością bezpiecznego docinania? 

Zamawiający odpowiada: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 



 2 

3. Pakiet nr 2. Siatki polipropylenowe monofilamentne nasączone wchłanialnym klejem.  

• Klej: PVP - polyvinylpyrrolidone+polyethylene glycol, wchłanialny. 

  Klej nie jest materiałem biologicznym (nie pochodzi od ludzi, ani zwierząt)  

• Siatka atraumatyczna monofilamentna, polipropylenowa o wadze 32 g\m
2
 

   Rozmiar porów 1,4x1,4 mm, elastyczna o grubości 0,25mm. Siatka z możliwością   

   docinania. 

   W rozmiarach : 6x13,5 cm oraz 15x20 cm? 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

4. Narzędzie, dedykowany do mocowania siatek. Zarówno do procedur laparoskopowych i „ 

na otwarto". Ładunki są wchłanialne, zbudowane z PLA (poliaktyd ) na bazie kwasu 

mlekowego. Ładunek wielkości 5,9 mm. Ładunek z gładką głową, wydrążonym rdzeniem i 

atraumatycznym nagwintowaniem. Ładunki całkowicie wchłaniają się po 12 miesiącach. 

Zawiera 30 ładunków? 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

5. Dotyczy Pakietu nr 6. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez 

powlekanych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, grubość 

ściany 0,55mm, przepuszczalność poniżej 1ml/cm
2
/min. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

6. Dotyczy Pakietu nr 6. W związku z tym, iż określenie długości w pozycjach 1, 2 i 3 jako 

minimalnych pozostaje w konflikcie z dopiskiem „UWAGA! Dopuszcza się tolerancję 

długości protez +/- 10% od długości podanej" znajdującym się pod tabelą, prosimy o 

dopuszczenie protez o następujących długościach:  

Pozycia 1: 

15cm dla średnic 6-16mm. 

12,5cm lub 25cm dla średnic 18-24mm. 

Pozycia 2: 

30cm dla średnic 6-16mm. 

25cm lub 50cm dla średnic 18-24mm. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

7. Dotyczy Pakietu nr 7. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez 

powlekanych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, grubość 

ściany 0,55mm, przepuszczalność poniżej 1 ml/cm
2
/min. Rozmiar 8x7x7, długość 90x40cm, 

zbrojenie 35x25x7. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

8. Dotyczy Pakietu nr 8. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez 

powlekanych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, grubość 

ściany 0,32mm, przepuszczalność poniżej 0,5ml/cm
2
/min. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



 3 

 

9. Dotyczy Pakietu nr 8. W związku z tym, iż określenie długości jako minimalnych pozostaje 

w konflikcie z dopiskiem „UWAGA! Dopuszcza się tolerancję długości protez +/- 10% od 

długości podanej" znajdującym się pod tabelą prosimy o dopuszczenie protez o następujących 

długościach: 

Pozycia 1: 

12,5cm lub 25cm dla średnic 24-28mm. 

20cm dla średnic 30-32mm. 

Pozycia 2: 

25cm lub 50cm dla średnic 24-28mm. 

40cm dla średnic 30-32mm. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

10. Dotyczy Pakietu nr 9. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez 

e-PTFE, dwuwarstwowych, grubość ściany 0,47mm. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

11. Dotyczy Pakietu nr 10. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów 

protez powlekanych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, 

grubość ściany 0,55mm, przepuszczalność poniżej 1ml/cm
2
/min, bez impregnacji solami 

srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

12. Dotyczy Pakietu nr 10. W związku z tym, iż określenie długości w pozycjach 1, 2, 3 i 4 

jako minimalnych pozostaje w konflikcie z dopiskiem „UWAGA! Dopuszcza się tolerancję 

długości protez +/- 10% od długości podanej" znajdującym się pod tabelą, prosimy o 

dopuszczenie protez o następujących długościach:  

Pozycia 1: 

15cm lub 30 cm dla średnic 6-16mm. 

25cm dla średnic 18-24mm. 

Pozycia 2: 

40cm dla średnic 6-8mm. 

30cm lub 60cm dla średnic 10-16mm. 

25cm lub 50cm dla średnic 18-24mm. 

Pozycia 3: 

60cm dla średnic 70cm. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

13. Dotyczy Pakietu nr 10. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 w miejsce pierwotnych 

parametrów protez o długości 100x60cm. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 



 4 

14. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 w miejsce pierwotnych parametrów protez o 

długości 75cm, zbrojonych na całej długości z możliwością regulacji długości zbrojenia. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

15. Dotyczy Pakietu nr 11. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów łat 

powlekanych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,36mm, 

przepuszczalność poniżej 0,5ml/cm2/min., rozmiary 10x75mm, 15x75mm, 25x120mm. 

Zamawiający odpowiada: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

  

 

       

 


